
 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 12.5/17 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie przekształcenia profili ogólnoakademickich w profile praktyczne na 

kierunku studiów Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej na studiach 

pierwszego i drugiego stopnia, prowadzonych na Wydziale Artystycznym 

od roku akademickiego 2018/2019 

 
§ 1 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tj. Dz. U. z 2017, poz. 2183) w związku z art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zmianie ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2014 r., 

poz. 1198) w brzmieniu nadanym art. 7 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy 

Prawo o szkolnictwie wyższym i niektórych innych ustaw (Dz.U. 2016, poz. 1311) oraz                     

w związku z § 37 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie,               

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

1) przekształcić profile ogólnoakademickie w profile praktyczne na kierunku studiów 

Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej – studia pierwszego stopnia                   

i studia drugiego stopnia; 

2) określić efekty kształcenia, stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 dla powyższego kierunku,                       

które przypisane zostały do obszaru sztuki, dziedzina sztuk muzycznych, dyscypliny: 

dyrygentura, wokalistyka, instrumentalistyka, kompozycja i teoria muzyki. 

 

§ 2 

1. Realizacja studiów I oraz II stopnia na kierunku studiów: Edukacja artystyczna w zakresie 

sztuki muzycznej o profilu praktycznym dotyczyć będzie studentów rozpoczynających 

kształcenie od roku akademickiego 2018/19. 



2. Studenci, którzy w roku akademickim 2015/16, 2016/17 i 2017/18 rozpoczęli kształcenie na 

kierunku, o którym mowa w § 1, o profilu ogólnoakademickim, kontynuują je                               

w dotychczasowym kształcie do chwili ich planowego ukończenia. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                     

                                                                

             Przewodniczący Senatu UMCS 

            REKTOR 

 

 

 

 

 

 

                                                                        prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


